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EURUSD

AB Komisyonu, AstraZeneca firmasıyla yaşanan tedarik krizi

sonrasında, Birlik içinde üretilen aşıların ihracatının gözetimi için

mekanizma oluşturdu. Mekanizma çerçevesinde AB, belirli

durumlarda ihracatı engelleyebilecek.

Komisyon Başkan Yardımcısı Valdis Dombrovskis, aşı 

üreticileriyle ilgili olarak "Bu şirketlere üretimlerini artırmaları için 

ödeme yaptık ve şimdi teslimat gerçekleştirmelerini bekliyoruz" 

diye konuştu. Mekanizmanın son derece acil bir ihtiyaçtan dolayı 

oluşturulduğuna işaret eden Dombrovskis, hedefin tam şeffaflığı 

sağlamak olduğunu söyledi.

Mart sonuna kadar yürürlükte olacak

Mekanizmanın Cumartesi gününden itibaren yürürlüğe girmesi ve 

Mart ayı sonuna kadar geçerli olması planlanıyor. Mekanizma, 

sadece AB Komisyonu ile satın alım sözleşmesi imzalamış 

şirketlerin aşılarını kapsayacak.

TEKNİK ANALİZ

Temelden kaynaklı yükseliş teknik açıdan düşüş eğilimi söz konusu

olan EURUSD paritesinde düşüşlerin kısıtlı kalacağı

öngörülmektedir. 1.2068 ana destek seviyesi olarak gözükmektedir.

İCH: SAT MACD: SAT RSI: SAT
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GBPUSD

AB’den vazgeçen İngiltere yeni bir birliğe katılıyor. İngiltere, 11

ülkeden oluşan Trans-Pasifik Ortaklığı Ticaret Paktı’na

(CPTPP) katılmak için resmi olarak başvurmaya hazırlanıyor.

BBC’nin haberine göre; PTPP’ye katılmakla gıda ve otomobil

vergilerinin kaldırılması; ortaklığın teknoloji ve hizmet

sektörlerini güçlendirmeye de yardımcı olması öngörülüyor.

İngiliz hükümeti, müzakerelerin bu yıl başlayacağını duyurdu.

Açıklamada, “İngiliz ticaret bakanı, pazartesi günü CPTPP’ye

katılmak için resmi bir talepte bulunacak” denildi.

Birleşik Krallık daha önce de Avrupa Birliği’nden (AB) 

ayrıldıktan sonra CPTPP’ye katılma isteğini açıkça ortaya 

koymuştu. Başbakan Boris Johnson da yaptığı açıklamada, 

“AB’den ayrılmamızdan bir yıl sonra, İngiltere halkı için 

muazzam ekonomik faydalar sağlayacak yeni ortaklıklar 

kuruyoruz” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD

paritesinde, 1.3650 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir.

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir. Gün içi önemli direnç

seviyesi ise 1.3795 olarak görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya'da yeni tip koronavirüse (Kovid-19) karşı 11 eyalette

uygulanan olağanüstü halin (OHAL) uzatılacağı bildirildi.

Kyodo ajansının hükümet kaynaklarına dayandırdığı haberine

göre, şubatın ilk hafta sonunda sona ermesi beklenen OHAL bir

ay süreyle uzatılacak.

Başbakan Suga Yoşihide’nin yakın çalışma ekibine, bölgelerde

"bir süre daha vaka seyrinin gözlemleneceğini" aktardığı ve

ardından OHAL'in bazı eyaletlerde uzatılmasına yönelik talimat

vereceği kaydedildi.

Vakalarının düşüş trendi göstermediği başkent Tokyo ve

çevresindeki Kanagawa, Saitama, Çiba ile Osaka, Kyoto, Hyogo,

Fukuoka dahil toplam 8 eyalette OHAL şubat sonuna uzatılacak.

Hükümetin, vakalarının artış trendini kaybettiği Toçigi’de şubatın

ilk hafta sonunda OHAL’i kaldıracağı, Aiçi ile Gifu’da ise yeterli

vaka düşüş oranı hedefinin yakalanmasını bekleyeceği belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli teknik açıdan son bulan paritede

104,640 ve 104,351 seviyeleri ve 103,917 seviyeleri

günlük trade için değerlendirilebilecek uygun seviyeler

olarak gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, doların güçlenmesiyle son 10 yıldaki en kötü Ocak ayı

performansını gösterdikten sonra yeni aya yükselişle başlarken,

gümüş fiyatları Reddit hücumuyla birlikte yeni haftaya sert ciddi

bir artışla başladı. Gram altın fiyatlarıysa Temmuz ayından bu

yana en düşük seviyede.

Altın yatırımcıları, bu hafta Başkan Joe Biden’ın 1,9 trilyon 

dolarlık teşvik paketini çift partili anlaşma için yeniden 

şekillendirip şekillendirmeyeceğini takip edecek. İngiltere Merkez 

Bankası’nın faiz kararı ve aşılama gelişmeleri de altın 

yatırımcıları tarafından takip edilecekler arasında.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1859 Dolar

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi

durumunda sırası ile 1864 ve 1888 seviyeleri takip edilmesi

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü

harekete geçiş durumunda ise 1828 -1815 destek seviyeleri kısa

vadede takip edilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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OIL.WTI

Suudi Arabistan Enerji Bakanı Prens Abdülaziz bin Salman,

geçtiğimiz günlerde başkent Riyad'da düzenlenen Future

Investment Initiative konferansındaki bir panelde “Yenilenebilir

enerji konusunda başka bir Almanya olacağız. Hedefimiz bu

konuda öncü olmak” dedi. Almanya çok fazla güneş alan bir

ülke olarak bilinmemesine rağmen devlet sübvansiyonlarıyla

dünyanın en büyük güneş enerjisi üreticilerinden biri haline

geldi.

Doğaya duyarlı yeşil hidrojen üretimi, güneş ve rüzgar enerjisi 

gibi yenilenebilir enerji kaynakları ile sağlanabiliyor. Mavi tür 

hidrojen ise doğal gazdan üretiliyor ve sera gazı emisyonlarının 

atmosfere karışmaması için önlem alınması gerekiyor. 

Yenilenebilir enerji kaynakları ile yeşil hidrojen üretimi ise mavi 

türe göre daha maliyetli olmasıyla biliniyor.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 52.47 seviyesinde fiyatlanan petrolde  

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz 

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. İşlem 

yapmadan önce, COVİD haberleri ve dolar ile ilgili gelişmeler 

yakından takip edilmelidir. Ana yükseliş trendinde bozulma 

söz konusu olabilir stoplu pozisyon alınmasının uygun olduğu 

gözükmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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DAX

Almanya İçişleri Bakanı Horst Seehofer hükümetin getirdiği ve 

bugünden itibaren geçerli olacak yeni seyahat yasaklarını 

savundu. Augsburger Allgemeine gazetesine bir mülakat veren 

Seehofer "Ulaştırma yasağı ağır bir önlem ama nüfusumuzun 

korunması için muhakkak gerekli" dedi. "Mesele yüksek 

derecede bulaşıcı, mutasyon geçirmiş virüslerden korunmak" 

diyen Seehofer halktan mecburi olmayan tüm yurtdışı 

seyahatlerinden vazgeçmelerini istedi. Bunun bir "vatandaşlık 

ödevi" olduğunu belirten Seehofer "Gerçekten zorlayıcı bir sebep 

olmaksızın mutasyon bölgelerine gitmek, açıkça söylemeliyim ki, 
budalalık olur" diye konuştu.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendi dışında hareket etmesi ile ardından satışların 

geldiği görülmektedir. Gün içi 13733 seviyesi satış fırsatı için 

değerlendirilebilir. Net düşüş trendi söz konusu olmadığından 

dolayı yatay bant aralığında direnç seviyelerinin fırsat olarak 

değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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BTCUSD

ABD Para Birimi Denetleyici Ofisi (OCC), OCC Eski Başkanı 

Brian Brooks’un tartışmalı “adil erişim” kuralını askıya aldı.

Dün ABD Para Birimi Denetleyici Ofisi (OCC), Brooks’un adil 

erişim bankacılık kuralını yeni yönetim inceleyene kadar askıya 

aldığını duyurdu. OCC, bir sonraki OCC başkanının kuralı 

inceleyeceğini belirtti.

Brooks’un adil erişim kuralı, bankaların siyasi, ideolojik veya 

diğer sebeplerle, müşterilere kredi verme gibi finansal hizmetler 

sağlamayı reddetmesini engellemeyi amaçlıyordu. Kuralda, kripto 

para birimleri doğrudan yer almasa da, bankalarla sorun yaşayan 

kripto para yatırımcıları için olumlu bir gelişme olarak 

değerlendirilmişti.

Federal kayıtlarda yer almayan kural, hep olumlu hem olumsuz 

eleştiriler aldı. Bazıları kuralın yerindeliğine vurgu yaparken 

bazıları ise “adil” olmaktan uzak olduğunu dile getirdi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 31236 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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